
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Шатурского муниципального района Московской области 

 

РЕШЕНИЕ  
  

г. Шатура 

 

от 28.12.2016 № 18/30 

 

О передаче муниципального имущества в собственность Шатурского 

муниципального района 

 
 

 На основании Порядка распоряжения и управления муниципальной 

собственностью Шатурского муниципального района Московской области, 

утвержденного решением Совета депутатов Шатурского муниципального района 

Московской области от 27.09.2006 № 9/10,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

   1. Принять из собственности сельского поселения Пышлицкое Шатурского 

муниципального района в муниципальную собственность Шатурского муниципального 

района объекты недвижимости (автомобильные дороги общего пользования) согласно 

приложению. 

   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на    

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района». 

 

  

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                          Ю.А. Самышев 

 

Глава муниципального района                                                                                 А.Д. Келлер             

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

Шатурского муниципального района 

Московской области 

от 28.12.2016 № 18/30 
 

№ Наименование  Местонахождение 
Линейная 

протяженность (км) 
Площадь (м2) 

1 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога 

 д. Артемово 
0,980 3 944,00 

2 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога  

д. Артемово – 

 д. Селянино 

0,420 1 704,00 

3 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога 

д. Дубасово 
0,960 3 844,00 

4 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога д. Лека - 

д. Ново-Черкасово 
0,930 3 748,00 

5 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога д. Сычи 
0,860 3 452,00 

6 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога М.Е.Т.К. 

- д. Артемово 
0,180 748,00 

7 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога д. Лека - 

д. Волово 
2,036 9 162,00 

8 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Дорога д. Коренец 
0,460 1 872,00 

9 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Дорога д. Зименки - 

д. Коренец 
0,830 3 336,00 

10 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога  

д. Волово - д.Демино 
1,850 7 400,00 

11 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога 

д. Высокорево –  

д. Высоково 

0,850 3 825,00 

12 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога  

д. Филимакино –  

д. Ефремово 

3,050 13 725,00 

13 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога  

д. Маврино –  

д. Пронино 

3,010 13 545,00 

14 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога  

д. Филимакино –  

д. Дорофеево 

3,450 15 250,00 

15 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога  

д. Чисома – 

 д. Казыкино 

1,100 4 950,00 

16 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога  

к а/гаражу 

с.Пышлицы 

0,720 3 240,00 

17 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога от шоссе 

до д. Зименки 
0,310 1 935,00 

18 Автомобильная дорога Автодорога  0,850 3 825,00 



общего пользования с. Пышлицы 

19 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога ул. 

Зеленая с. Пышлицы 
0,300 1 350,00 

20 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога ул. 

Зеленая с. Пышлицы 
0,430 1 935,00 

21 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога 

(подъездные пути) 

 п. Мешерский бор 

0,200 9 000,00 

22 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога гл. 

въезда от  

д. Дубасово до 

п. Озеро Белое 

0,880 3 960,00 

23 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Автодорога 

Касимовское шоссе 

от остановки  

д. Великодворье 

2,000 90,00 

24 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Авдорога хоз. Выезд 

от остановки Озеро 

Белое до д. 5 

0,450 2 025,00 

25 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Асфальтированная 

дорога с . Пышлицы 
1,056 4 752,00 

26 

Автомобильная дорога 

общего пользования 

Асфальтированная 

дорога с . Пышлицы 
0,500 2 250,00 

 

 

 

 

Заместитель председателя КУИ                               С.В. Кашарская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


